
2020 年 9 ⽉ 7 ⽇ 
ライズ TOKYO 株式会社 

〒106-0031 
東京都港区⻄⿇布 1-4-31 

アルト第 1 ビル 2F 
TEL：03-6264-0563 

 
 

台⾵１０号による配達遅延について 
                                

 
⼤切なお客様へ 
 
いつもライズをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
ライズ TOKYO では、佐川急便にてご配送をしておりますが、台⾵ 10 号の影響により 
ご注⽂いただいた商品に配達の遅延などが⽣じておりますためお知らせ申し上げます。 
 
なお、以下の地域において配達指定をされているお客様に関しましては、個別にご連絡申
し上げます。 
 
以下、佐川急便ホームページより（2020.9.7  9 時現在） 
--------------------------------------------------- 
以下の地域において配達業務を中⽌しております。 
 ■9 ⽉ 7 ⽇（⽉）終⽇ 
  福岡県、佐賀県、⻑崎県、⼤分県、⼭⼝県 
 ■9 ⽉ 7 ⽇（⽉）12 時まで 
  熊本県、宮崎県、⿅児島県（奄美市、⼤島郡除く） 
  愛媛県宇和島市、北宇和郡、南宇和郡 
  ⾼知県宿⽑市、四万⼗市、⼟佐清⽔市、幡多郡 
 ■全国から沖縄県に向けた荷物のお預かりについても配達は停⽌しております。 
--------------------------------------------------- 
 
その他の地域におきましても、天候や道路状況により配達業務に影響が発⽣する可能性が
ございますこと、ご了承お願いいたします。 
 
お客さまには⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上
げます。 
 
最後になりますが、この度の台⾵の被害に遭われた⽅々に⼼よりお⾒舞い申し上げます。 
皆様の⼀⽇も早いご再建をお祈りいたします。 

 


